

**NO. 8 Holbæk ApS**

Ahlgade 50  
4300 Holbæk  
CVR-nr. 35 88 92 64

**Årsrapport for 2017**

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 19/6 2018



---

Dirigent  
Kenneth Fischer

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Påtegninger</b>	Side
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2-4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7-11
Resultatopgørelse	12
Balance	13-14
Noter	15-17

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

NO. 8 Holbæk ApS  
Ahlgade 50  
4300 Holbæk

CVR-nr.: 35 88 92 64  
Stiftet: 17. juni 2014  
Hjemsted: Holbæk  
Regnskabsår: 1. januar – 31. december

**Direktion**

Kenneth Fischer

**Revision**

Bymidten 80  
3500 Værløse  
CVR-nr.: 32 56 36 27

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af detailhandel med tøj.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i året realiseret et resultat på t.kr. -1.356. Ledelsen anser årets resultat for meget utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Selskabet har i februar 2018 frasolgt sin aktivitet og er fraflyttet lejemålet. Der er ikke etableret ny aktivitet i selskabet.



Årsrapporten for NO. 8 Holbæk ApS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte regler fra regnskabsklasse C.

Selskabets ledelse har valgt ikke at oplyse nettoomsætningen i henhold til årsregnskabslovens § 32.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

### **Generelt om indregning og måling**

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold der eksisterede på balancedagen.

### RESULTATOPGØRELSEN

#### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder sammendrag af nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen på tidspunktet for levering og risikoens overgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt. Omsætningen opgøres efter fradrag af moms, afgifter og afgivne rabatter.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret, og omfatter salgsomkostninger, lokaleomkostninger, administrationsomkostninger og øvrige personaleomkostninger.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta, samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

#### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen.

### BALANCEN

#### Materielle anlægsaktiver

Indretning af lejede lokaler samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Indretning af lejede lokaler	5 år	0%
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år	0%

Aktiver med en kostpris på under 13 t.kr. pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

#### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdi er den højeste værdi af nettosalgpris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

### **Varebeholdninger**

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealiseringsværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Nettorealiseringsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

### **Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

### **Likvide beholdninger**

Likvide beholdninger består af likvider i virksomhedens kassebeholdning, samt indestående i pengeinstitutter. Likvide beholdninger indregnes til dagsværdi.

### **Udbytte**

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

### **Skyldig skat og udskudt skat**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen baseret for den for indeværende år anvendte skattesats, 22 %.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er der på balancedagen anvendt en skattesats på 22 %.

### **Gældsforpligtelser**

Gæld til kreditinstitutter måles på tidspunktet for låneoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af transaktionsomkostninger.

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder, gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

### **Omregning af fremmed valuta**

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender og gældsforpligtelser i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

## Resultatopgørelse

for perioden 1. januar - 31. december 2017

Note	2017 kr.	2016 t.kr.	
	<b>-70.097</b>	<b>372</b>	
	<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>		
1	Personaleomkostninger	-782.662	-712
	<b>RESULTAT FØR AF- OG NEDSKRIVNINGER (EBITDA)</b>	<b>-852.759</b>	<b>-340</b>
	Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-138.234	-138
	<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-990.993</b>	<b>-478</b>
2	Finansielle indtægter	5.166	2
3	Finansielle omkostninger	-175.016	-137
	<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-1.160.843</b>	<b>-613</b>
4	Skat af årets resultat	-194.882	133
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-1.355.725</b>	<b>-480</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:</b>			
	Udbytte for regnskabsåret	0	0
	Overført resultat	-1.355.725	-480
	<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-1.355.725</b>	<b>-480</b>

**Balance**

pr. 31. december 2017

Note	<b>AKTIVER</b>	
	2017 kr.	2016 t.kr.
Indretning af lejede lokaler	142.589	224
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	103.997	161
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>246.586</b>	<b>385</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>246.586</b>	<b>385</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	664.093	839
<b>Varebeholdninger</b>	<b>664.093</b>	<b>839</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	57.622	140
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	127
Andre tilgodehavender	0	67
Periodeafgrænsningsposter	71.976	70
Udskudt skatteaktiv	0	270
<b>Tilgodehavender</b>	<b>129.598</b>	<b>674</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>6.289</b>	<b>9</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>799.980</b>	<b>1.522</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>1.046.566</b>	<b>1.907</b>

**Balance**

pr. 31. december 2017

		<b>PASSIVER</b>	
Note		2017 kr.	2016 t.kr.
	Selskabskapital	50.000	50
	Overført resultat	-2.113.239	-758
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
<b>5</b>	<b>EGENKAPITAL</b>	<b>-2.063.239</b>	<b>-708</b>
	Gæld til pengeinstitutter	0	7
<b>6</b>	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>7</b>
<b>6</b>	Kortfristet del af langfristet gæld	6.455	171
	Gæld til pengeinstitutter	276.268	507
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	67.426	36
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	885.918	513
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.384.908	974
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	100.549	97
	Anden gæld	388.281	310
	Kortfristede gældsforpligtelser	<b>3.109.805</b>	<b>2.608</b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>3.109.805</b>	<b>2.615</b>
	<b>PASSIVER</b>	<b>1.046.566</b>	<b>1.907</b>
<b>7</b>	<b>Begivenheder efter balancedagen</b>		
<b>8</b>	<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
<b>9</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		



## Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	777.772	701
Andre omkostninger til social sikring	4.890	11
	<b>782.662</b>	<b>712</b>
<p>Selskabet har i regnskabsåret gennemsnitligt beskæftiget 2 personer (2016: 2 personer).</p>		
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	5.166	2
	<b>5.166</b>	<b>2</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	49.928	16
Andre finansielle omkostninger	125.088	121
	<b>175.016</b>	<b>137</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat	194.882	-133
	<b>194.882</b>	<b>-133</b>

## Noter

2017  
kr.

### 5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital, primo	50.000	-757.514	0	-707.514
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-1.355.725	0	-1.355.725
Egenkapital, ultimo	<b>50.000</b>	<b>-2.113.239</b>	<b>0</b>	<b>-2.063.239</b>

Selskabskapitalen er fordelt således:

Anparter, 50 stk. à nom. 1.000 kr.	50.000
	<b>50.000</b>

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	1/1 2017 Gæld i alt	31/12 2017 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	177.871	6.455	6.455	0
	<b>177.871</b>	<b>6.455</b>	<b>6.455</b>	<b>0</b>

### 7 Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har i februar 2018 frasolgt sin aktivitet og er fraflyttet lejemålet. Der er ikke etableret ny aktivitet i selskabet.

### **8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

#### **Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 450 pr. 31. december 2017 (t.kr. 0 pr. 31. december 2016)

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet indtræder i huslejeforpligtelser, der på balancedagen udgør i alt t.kr. 115 i uopsigelighedsperioden. Lejekontrakten er ophørt februar 2018 ved frasalg af aktivitet.

Selskabet hæfter solidarisk med tilknyttede virksomheder for skat af koncernens sambeskattede indkomst samt udbytteskat.

### **9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er der givet virksomhedspant (skadeløsbrev) i selskabets materielle anlægsaktiver, immaterielle rettigheder, varebeholdninger og goodwill m.v. for t.kr. 1.000.